Indicação nº 07/2015
Do Edil:- Valteir Gonçalves de Souza

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para que seja averiguado o motivo e

conseqüentemente  providenciado os reparos necessários para tapar um buraco existente

na Rua Francisco Mattos, próximo ao número 369.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que no local citado tem um

buraco no meio fio da calçada, sendo necessário verificar o motivo do surgimento do

mesmo e posteriormente providenciar os serviços necessários para tapar o referido

buraco.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2015.

VALTEIR GONÇALVES DE SOUZA
Vereador